
U C H W A Ł A  Nr IV/30/2015 

Rady Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2015r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/246/2008 Rady Miejskiej w Mławie  

z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie przyjęcia polityki mieszkaniowej Mławy na lata 

2008-2015. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. 

 

W Załączniku do uchwały Nr XXIII/246/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 30 czerwca 

2008r. w sprawie przyjęcia polityki mieszkaniowej Mławy na lata 2008-2015 wprowadza  

się następujące zmiany: 

 

1. Pozycje nr 6.3.  otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

6.3. Mławski Program „Nasz Dom” 

Adresowany jest do: 

- mławian, mieszkających w budynkach stanowiących współwłasność Miasta  

i zamierzających, na podstawie porozumienia zawartego z Miastem, podjąć działania 

poprawiające stan techniczny zamieszkiwanego budynku oraz jakość otoczenia,  

ze szczególnym uwzględnieniem aspektów ekologii – poprzez przeprowadzenie modernizacji 

budynku tj. modernizacji części wspólnych, a także na przynależnej działce – w pełnym 

zakresie dostosowującym budynku do współczesnych standardów użytkowych i estetycznych, 

zgodnie obowiązującym prawem miejscowym i Lokalny Program Rewitalizacji (jeżeli 

budynek jest położony na obszarze rewitalizacji). 

 

Wsparcie, dostępne w ramach tego programu obejmować będzie udzielanie pomocy: 

 

Finansowej w formie: 

Przez refundację udokumentowanych wydatków na prace przeprowadzone w budynku  

i na przynależnej działce, na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy Miastem  

a Wspólnotą Mieszkaniową, w której Miasto ma: 

- udział w budynku od 25 do 45% - dofinansowanie w wysokości 25% wartości 

kosztorysowej przeprowadzonych prac, przy czym kwota refundacji dla jednej wspólnoty nie 

może być większa niż 15 000,00 zł. 

- udział ma powyżej 45%- dofinansowanie w wysokości 40% wartości kosztorysowej 

przeprowadzonych prac, przy czym kwota refundacji dla jednej wspólnoty nie może być 

większa niż 30 000,00 zł. 

Warunkiem udzielenia dofinansowania jest gromadzenie funduszu remontowego przez okres 

2 lat lub zaciągnięcie kredytu na pokrycie udziału własnego i ustanowienie funduszu 

remontowego w wysokości niezbędnej do spłaty zaciągniętego zobowiązania. 

 

 



Organizacyjno – technicznej i prawej. 

Poprzez zapewnienia wspólnocie nieodpłatnej, stałej pomocy przy organizacji prac, 

polegającej na zbieraniu i udostępnianiu informacji, poradnictwie w wyborze optymalnych 

rozwiązań technicznych odpowiednich dla planowanej modernizacji, a także bieżącego 

wsparcia przy organizacji prac i ich koordynacji, a w szczególnych przypadkach udzielaniu 

pomocy prawnej. 

 

 

      § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

             mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


